

OSS.271.1.2018

Gostyń, 07.12.2018 r.

Do  
Wszystkich Wykonawców

*Dotyczy: „Przewóz regularny specjalny dzieci i uczniów do szkół i przedszkoli oraz przewóz wahadłowy na basen w gminie Gostyń od stycznia do czerwca 2019 roku”.*

**Pytanie nr 1:** Załącznik 5 Informacja w związku z poleganiem na zasobach innych podmiotów. Jeżeli nie będziemy korzystać z innych zasobów niż własne, pozostawiamy nie wypełnione pole ? czy napisać „Nie dotyczy” i podpisać to oświadczenie ?

**Odpowiedź:** *Należy napisać „Nie dotyczy” i podpisać to oświadczenie.*

**Pytanie nr 2:** Załącznik nr 6 Oświadczenie, że zachodzą podstawy wykluczenia i informacja o środkach zaradczych. Jeżeli nie dotyczy, to pozostawić puste ? czy napisać „nie dotyczy” i podpisać oświadczenie ?

**Odpowiedź:** *Należy napisać „Nie dotyczy” i podpisać to oświadczenie.*

**Pytanie nr 3:** Załącznik nr 6 Oświadczenie dotyczące podmiotu, na którego zasoby powołuje się wykonawca. Jeżeli nie dotyczy, to pozostawić puste ? czy napisać „nie dotyczy” i podpisać oświadczenie ?

**Odpowiedź:** *Należy napisać „Nie dotyczy” i podpisać to oświadczenie.*

**Pytanie nr 4:** W ZAŁĄCZNIKU 4b, 4c Pod wiekiem pojazdów jest oświadczenie, że Wykonawca wykona usługę w okresie 01.01.2018 do 31.12.2018. Czy przekreślić te daty i wpisać okres zgodny z SIWZ, tj 01.01.2019 do 30.06.2019 ?

**Odpowiedź:** *Należy przekreślić te daty i wpisać okres zgodny z SIWZ, tj. 01.01.2019 do 30.06.2019.*

Z poważaniem:

Złup. BURMISTRZA  
*Aldona Grzeskowiak*  
mgr Aldona Grzeskowiak-Węglarz  
Naczelnik Wydziału  
Oświaty i Spraw Społecznych

Sprawę prowadzi: Krzysztof Mazurek  
Wydział: Oświaty i Spraw Społecznych  
tel./e-mail: 65 575 21 69/kmazurek@um.gostyn.pl

Konto BGZ BNP Paribas S.A. 90 1600 1462 1834 5236 6000 0005

NIP 696 175 03 43

Nasz papier  
pochodzi z recyklingu 